
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO” 
IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 
ISTITUTO TECNICO AGRARIO – ISTITUTO PROF.LE DI STATO CHIMICO BIOLOGICO 

Via Sant’Angelo, località Folcara –  03043 CASSINO Tel. 0776/300026  - Fax 0776/300705 
C.M.  FRIS007004  e-mail:  fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604 

 

Al Sito web PON Asl  
All’Albo on line  

All’A.T. Bandi e gare  
Agli atti  

 

Oggetto:  Decreto graduatoria provvisoria delle Ditte partecipanti  per affidamento in concessione  mediante 

procedura comparativa, ai sensi  del D.I. 44/2001 Art.34 – Procedure di contrattazione Ordinaria e aggiudicazione ai 

sensi  dell’art. 36 D.Lgs n. 50/2016  ( Contratti sotto soglia) così come modificato dal Decreto Legislativo 19 Aprile 2017 

– n° 56, della fornitura  dei servizi relativi all’organizzazione logistica, al trasporto, e alla mensa durante il periodo di 

stage in alternanza scuola lavoro relativo al progetto 10.6.6A -FSE PON-LA-2017-6 “La scuola in azienda - 

Enogastronomia - Stage interregionale 

Progetto 10.6.6A -FSE PON-LA-2017-6 “La scuola in azienda - Enogastronomia 
C.U.P. J34C18000110007                                      C.I.G. ZA2238E07D 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto  Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ‘Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche’ e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, ‘Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche’; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR), nonché il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

     VISTO il Programma Operativo Nazionale2014IT05M2OP001 ‘Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento’ approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 

    VISTA la nota prot.n. AOODGEFID/3781 del 05.04.2017 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione 

e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali -–– Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico rivolto 

alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di “Potenziamento dei percorsi di 

alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 

10.6. – Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale -  Azione 

10.6.6 ; 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0002927/U del 24/05/2018 13:43:11IV.2.1 - PON FSE 2014-2020

mailto:fris007004@istruzione.it


VISTA la delibera del Consiglio di istituto di approvazione alla  variazione del Programma Annuale 
dell’esercizio finanziario 2018 per l’inserimento del finanziamento relativo al  Progetto 
autorizzato e finanziato; 
 
 
 
 
 
 
 

 VISTO                 il bando di selezione delle ditte  partecipanti  per affidamento in concessione  mediante procedura   

comparativa, ai sensi  del D.I. 44/2001 Art.34 – Procedure di contrattazione Ordinaria e aggiudicazione ai sensi  dell’art. 

36 D.Lgs n. 50/2016  ( Contratti sotto soglia) così come modificato dal Decreto Legislativo 19 Aprile 2017 – n° 56, della 

fornitura  dei servizi relativi all’organizzazione logistica, al trasporto, e alla mensa prot.n. 2697 del 14/05/2018; 

VISTO                  il decreto di nomina della commissione giudicatrice del 24/05/2018  prot. 2921; 

VISTE         le  risultanze del verbale di valutazione della Commissione giudicatrice redatto in data      

24/05/2018 prot. n. 2923 dal quale si evince che le ditte partecipanti risultano : 

- Svetatour Sas di R. Pannone  & C. - Via Roma, 5 – Baiano (AV) spedita via Corriere ed assunta al protocollo n. 2745 del 

16/05/2018;  

-  Fepatour di Toscano Filomena – Via Nazionale delle Puglie, 28 – Sirignano (AV)  spedita via PEC ed assunta al protocollo 

n. 2746 del 16/05/2018;  

- I Viaggi di Angelino DAP SRL  - Via Don Minzoni, 8 – Caivano (NA) spedita via PEC ed assunta al protocollo n. 2830 del 

21/05/2018. 

La Commissione, dopo aver verificato la documentazione, rileva che la documentazione presentata è conforme a quanto 

richiesto dal bando prot. n. 2697 e decide, di conseguenza, l'ammissione dell'istanza. 

 DE C R E T A  

                                   LA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE DITTE SUINDICATE  

Posizione Ditta Punteggio 

 1° Svetatour Sas di R. Pannone  & C. -                         88 

2° Fepatour di Toscano Filomena                         87 

3° Viaggi di Angelino  di DAP SRL                           87 

 

Sono ammessi eventuali reclami entro 5 giorni dalla pubblicazione trascorsi i quali ,in assenza di ricorsi a tale 

graduatoria, verrà pubblicata la graduatoria   definitiva. 

 Il presente decreto  è   pubblicato all’Albo dell’istituzione Scolastica per la massima diffusione. 
 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Dott.Pasquale Merino    
 

 


